
RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- CALIFICAR 

de suficientes los documentos atk- 

nentes a la Delegación de Poder que 

el señor Cheng Lufeng, Apoderado 

General de la sucursal de la compa- 

fila extranjera de nacionalidad china, 

CHINA PETROLEUM ENGINEERING £ 

CONSTRUCTION CORPORATION, con- 

flere al señor Ruibao Zhong, de nacio- 

nalidad china. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER 

del 

No Determinado 
No Determinado 
3. Datos del acto o contrato: 
Naturaleza del acto o contrato: 
Delegac! 
Fecha escritura: 17/05/2013 
Notaría: Notaría Trigésima Segunda 

Cantón: Quito 
N* Resolución: Resolución: SC.1J. 
DJCPTE.Q135196 

ue emite la resolu- 

co o Camilo Valdivieso Cueva 
Plazo: O 
Nombre de la compañía: CHINA 

PETROLEUM ENSINEERING a 
CONSTRUCION CO! 

  

copias la razón Domicilio de ta nr Quito 
A TERCERO.- DISPONER que 4.Datos Capital/Cuartía: 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

una de ellas.”   

SUPERINTENDENCIA DE Porres 14 

EXTRACTO 

DE LA ESCRITURA PÚBLICA DE 
AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA 
DEL ESTATUTO SOCIAL DE METRO 
UNIDAD DE NEUROFISIOLOGIA Y > 
CLINICA DE EPILEPSIA ABBARPE 

CIA. LTDA. 

Se comunica al público que METRO UNIDAD 
DE NEUROFISIOLOGIA Y CLINICA DE 
EPILEPSIA ABBARPE CIA. LTDA. aumentó 
su capital social en US$ 17.030,00 y reformó 
su estatuto social por escritura pública otor- 
gada ante el Notario Déclmo Octavo del Dis- 
trito Metropolitano de Quito el 25 de octubre 
de 2013. Actos societarios aprobados por la 
Superintendencia de Compafífas, mediante 
Resolución No. SC.IJ.DJC.Q.13.005952 de 5 
de diciembre de 2013 

En virtud de la presente escritura pública 
la compañía reforma el artículo Quinto del 
Estatuto Social, de la siguiente manera: 

“ARTÍCULO QUINTO: DEL CAPITAL.- El 
capital social de la compañía es de VEINTE 
Y. NUEVE MIL OCHENTA Y CUATRO 
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMÉRICA (US$ 29.084,00), dividido en veinte 
y nueve mil ochenta y cuatro (29.084) partici- 
paciones iguales, acumulativas e indivisibles, 
con un valor nominal de un dólar de los 
Estados Unidos de América (US$ 1,00) cada 

Quito, 5 de diciembre de 2013 

Ab. Álvaro Gulvernau Becker 
INTENDENTE JURÍDICO DE LA 

INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE QUITO   
ACI7538 cx Py 

ri mm 
domicillo e en nel 4 Ecuador 
DRILLING OVERSEAS me a favor de 

la Señora JULIETA CECILIA POVEDA 

RICAURTE con cedula de cludadanía No. 
170773269- 

Apostillado, por lo que 
se servirá conferir CINCO ( Copias 

CERTIFICADAS del citado poder, para 

la calificación có en la 

Su de Compañías. 

Usted señor Notario se servirá ante- 

poner y añadir las dernás cláusulas de 

estilo necesarias para la plena validez 

de este instrumento, 
(sello de la Notaria) 
Atentamente 

NOTARIA DECIMA DEL CIRCUITO DE 

PANAMA 

Ricardo A. Landero M. 
NOTARIO PÚBLICO DÉCIMO 
ESCRITURA No. 26,779 DE 1 DE 
OCTUBRE DE 2013 
POR LA CUJAL: se protocoliza el Acta de 

Reunión Extraordinaria de Accionistas 
de la sociedad anónima denominada 
DRILLING OVERSEAS INC. 

los 
ESCRITURA PÚBLICA NÚMERO 
VEINTISEIS MIL SETECIENTOS 

Queda hecha ta protocolización y se 

expedirán las coplas que soliciten lgs 

Interesados. 

Advertí a los comparecientes que la 

inscrita y tekda como le fue en presencia 

de los instrumentales señores 

Simón Rodríguez, varón, panameño, 
de la cedula de iden- 

tidad personal número nueve-ciento 

setenta y cuatro - doscientos (9-174- 

cludad personas a quienes conozco 

y son háblles para ejercer el cargo, ta 

ron conforme, le su 
aprobación y la firma todos para cons- 

tancia por arte mí, al Notario que doy fe 
Esta escritura lleva el numero veimiséls 
mH setecientos setenta y nueve 

(26,779) 
(Fdos) ODILIO SANCHEZ 

RODRIGUEZ 
GRICELA EDITH HERRERA DE 
RANGEL-— 
LICDO. RICARDO ADOLFO LANDERO 
MIRANDA, Notario Público Decimo de 
Circulto de Panamá 
ACTA DE REUNION EXTRAORDINARIA 

DE ACCIONISTAS DE LA SOCIEDAD 
ANONIMA DENOMINADA DRILLING 
OVERSEAS INC. 

En la ciudad de Panamá, Republica 

facultades de cualquier clase que en 
constitu- 

la sociedad DRILLING OVERSEAS INC. 

hubiese 
3. Otorgar Poder General Ampllo de 
Administración a fin de que sea e 

do en la Republica de Ecuador, a 

de la señora JULIETA CECILIA POVEDA 

RICAURTE, portadora del pasaporte 

ecuatoriano número uno siete cero 

siete siete tres dos sels nueve slete 

(1707732697), con domicilto en Ultimas 

Noticias N37-139 y El Espectador, Quito, 
Ecuador y de conformidad a las facul- 

que se enel . 

4. Autorizar al Licenciado Odilio 

portador de cedula 
tidad persona No. 8-433-616, abogado 

en ejercicio, miembro de la firma de 

ALMANZA Y 
que protocolica ante Notario Público e 

inaceia es en el Registro Público la pre- 

mo moción debidamente presentada y 
secundada la reunión de Accionistas de 

ta sociedad DRILLING OVERSEAS INC, 
por unanimidad 
RESUELVE 

1 Revocar lll dejar E efecto el per 

la Escritura Publ 
ore ets mi mil sel lacio sesenta y 

ses (6.68) da ocho (8) de bid ds 

mil trece (2013) de la Notaria Segunda 
del Circulto de Panamá, a tavor del 

señor WILMAN CONSTANTIN COSTA 

FEBRES, portador del pasaporte ecuato- 

riano numero número uno cero uno coro 
  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

EXTRACTO 

CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA 
SERVICIOS MEDICO BORJA BORJAMED 

CIA. LTDA. * 

La compañía SERVICIOS MEDICO BORJA 
BORJAMED CIA. LTDA. se constituyó por 
escritura pública otorgada ante el Notario 
Quinto del Distrito Metropolitano de Quito, el 
22/11/2013, fue aprobada por la Superintenden- 
cia de Compañías, mediante Resolución SC.H. 

DJC.Q.13.005990 de 09/Diclembre/2013. 

1.- DOMICILIO: Distrito Metropolitano de Quito, 
provincia de Pichincha. 

2.- CAPITAL: Suscrito US$ 500,00 Número de 
Participaciones 500 Valor US$ 1,00 

3.- OBJETO: El objeto de la compañía es: 
... 1.- A LA IMPORTACIÓN, EXPORTACIÓN, 
DISTRIBUCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN DE 
TODO TIPO Y TODA CLASE DE BIENES O 
MERCADERÍAS DE FABRICACIÓN NACIONAL 
Y EXTRANJERA AL POR MAYOR Y MENOR 
COMO EQUIPOS MEDICOS, INSTRUMENTAL 
DE LABORATORIOS... 

Quito, 0/DIclembre/2013. 

Dr. Oswaldo Noboa León 
" DIRECTOR JURÍDICO DE COMPAÑÍAS 

2. Revocar y dejar sin efecto todos y 
poderes como autorizacio- 

nes y facultades de cualquier ctase que 

tución hasta la fecha de la presente acta 
la sociedad DRILLING OVERSEAS INC. 

hublese 

3, Otorgar Poder General Ampllo de 

Administración a fin de que este ejer- 
ica de Ecuador a favor 

asuntos, Se cualquier clase ante cua- 

tesquiera autoridades o personas, o en 

cualquier parte del mundo, en los cuales 

ta sociedad 

dirigir y firmar cualquier clase de solicl- 

abogados ALMANZA Y ALMANZA, para 
que protocollce ante Notario Público e 

Inscriba en el Registro público la pre- 

Mo ciendo otro el objeto de la reunión 

se dio por terminado la misma, a las 

once en punto (11:00) de la mañana, 
. para constancia de lo cual se firma la 
presente acta. 

Md Hoc 

President residente 

Adolfo Secretarlo Ad Hoc 
Minuta elaborada por el licenciado 

trelnta y tres - seiscientos dieciséls 

--- (8-433-616), en representación 

de ta firma de abogados ALMANZA Y 

contarme lo indica la Ley 

nueve (9) de mil novecientos ochenta 
y cuatro (1984) 
(Fdo) Por. Almanza y Almanza- Ledo. 

Odilio Sánchez 
CONCUERDA CON SU ORIGINAL ESTA 
COPIA QUE EXPIDO, FIRMO Y SELLO EN 
LA CIUDAD DE PANAMA, REPUBLICA 

DEPANAMA, AL PRIMER (1er.) DÍA DEL 

MES DE OCTUBRE DEL AÑOS DOS MIL 

TRECE (2013) 
Ricardo A. Landero M. 
Notario Público Décimo 
INGRESADO EN EL REGISTRO 
PÚBLICO DE PANAMÁ 
Provincia: Panamá 

Fecha y hora: 2013/0ct/07 18:59:44:0 

Torno: 2013 

DE PANAMA 
REGISTRO PUBLICO DE PANAMA 
¿CERTIFICA 
CON VISTA A LA SOLICITUD 13 - 

ING INC 
SE ENCUENTRA REGISTRADA LA 
FICHA 551460 DOC. 1068463 
DESDE El, QUINCE DE ENERO DE DOS 
MIL SIETE 
Dir LA SOCIEDAD SE ENCUENTRA 

QUE SUS SUS DIRECTORES SON: 

YEYMIS ORLANDO PACHECO RAMIREZ_ 

. MARCO PATRICIO CEVALLOS. 

VILLAVICENCIO 

JULIO AUGUSTO CORREA CORDOVA 

guion dos mil nueve guion novecientos 

doce, Afiliado al Foro de Abogados en 
poa fecha y en cielo fojes útiles. Yo, 

tocolizo en el Registro de Escrituras 

Públicas de ta Notarla Primera de 

este Cantón, el PODER GENERAL 

CONFERIDO EN EL EXTRANJERO 
1 

INC; A FAVOR DE LA SRA. JULIETA 
CECILIA POVEDA RICAURTE, Quito, 
a velrte y uno de noviembre del dos 

mil trece. 

(Firma) 

Dr. Jorge Machado Cevallos 

Notarto Primero del Cantón Quito 
E fiel y QUINTA COPIA CERTIFICADA, 
del documento que antecede, protocoll- 
zoo arta my ente, comer 
debidamente sel enQuito, 

a veinte y uno on ra del dos 

de ta Notaria) 
Pere SUPERINTENDENCIA DE 

RESOLUCION No. SC.IJ.DJCPTE.Q.13. 

5928 

Dr. Camilo Valdivieso 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE 

QuiTO 
CONSIDERANDO 
QUE jurto con ta solicitud para su 

han presentado a 
3 testimonios de la proto- 

colización efectuada ante el Notario 
Primero del Distrito Metropolitano de 

Quito, de 21 de noviembre de 2013, rela- 

tiva al Poder que la compañía extranjera 

DRILLING OVERSEAS INC., de nacio- 
nalidad panameña, domiciliada en el 

mediante Resolución No. SC.LL, 
DJCPTE.Q. 10.4001 de 23 de septiembre 

a an 

Distrito Metropolitano de Quito, el 

23 o sapo de 200 a través de 
la Asamblea de Accionistas, confiere a 
fereor de la Sra. Julieta Cecllia Poveda 

Ricaurte, de nacionalldad ecuatoriana 

* así como la Revocatoria de Poder que 
aquetla dispone en relación a la Sra, 

Otga Lucia Gómez Ramírez; 
QUE la Dirección Jurídica de Concurso 

Preventivo y Tramites Especiales 

mediante memorando No. SC.IJ, 
DJ.CPTE.Q.13.259 de 28 de noviembre 
del 2013, ha emitido informe tawora- 
ble para que se proceda en la forma 

de 4 
y, SC-! a DES -2011-186 de 15 de 

marzo de 

RESUELVE 
ARTICULO PRIMERO.- CALIFICAR 
de suficiente los documentos otor- 

gados en el exterior y protocolizados 

ante el Notario Primero del Distrito 

Metropolitano de Quito, el 21 de 

noviembre de 2013, atinentes al Poder 

que la compañía extrajera DRILLING 

+ CUALQUIER 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON: 
QUITO 
RAZON DE INSCRIPCIÓN 
EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA 
INSCRITA LA RESOLUCION 
APROBATORIA, ASI COMO 
ESCRITURA Y/O PROTOCOLIZACION 
QUE SE PRESENTO EN ESTE 
REGISTRO, CUYO DETALLE SE 
MUESTRA A CONTINUACION: 
1. RAZON DE INSCRIPCION DEL: 
Mae Y REVOCATORIA DE PODER . 

¡PROBADO POR RESOLUCIÓN DE LA 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, 
NÚMERO DE REPERTORIO: 
41963 

FECHA DE INSCRIPCION: 

NUMERO DE INSCRPCION 

4805 
REGISTRO: LIBRO DE REGISTRO 
MERCANTIL 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 

tdentificación Nombres 
Cantón de Dc pain en que 

comparece 
1707732697 POVEDA RICAURTE 

JULIETA CECILIA Quito APODERADO 

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
NATURALEZA DEL 

ul) 
PODER Y REVOCATORÍA DEL PODER 

POR RESOLUCION DE LA 
SUPERINTENDENCIA DE CONPAÑIAS 
FECHA DE ESCRITURA: 
21/10/2013 
NOTARIA: NOTARIA PRIMERA 
CANTON: QUITO 
No. DE RESOLUCION: RESOLUCION: 
SC..DICPTE.Q.13.5928 

FECHA DE RESOLUCION: 

03/12/2013 

AUTORIDAD QUE APRUEBA: 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE 

TO 
NOMBRE AUTORIDAD QUE EMITE 

LA RESOLUCION: DR. CAMILO 

VALDIVIESO CUEVA 

. o 

NOMBRE DE LA COMPANIA: 
ING OVERSEAS INC 

DOMICILIO DE LA COMPANIA: 

QUITO 
4, DATOS CAPITAL/ CUANTIA: 
NO APLICA 
5. DATOS ADICIONALES 
REVOCA] (TORIA DE PODER A LA SRA. 
OLGA GOMEZ RAMIREZ.- SE TOMO 

29 DE SEPTIEMBRE DEL 2010.- Y BAJO 
EL N* 4139 DEL REGISTRO MERCANTIL 
DE 28 DE OCTUBRE DEL 2013. 

ENMENDADURA, 
ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL 
TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, 
LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE 
ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON 
NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 
PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN 
LA NORMATIVA VIGENTE. 
FECHA DE EMISION: QUITO, A 9 DIA(S) 
DEL MES DE DICIEMBRE DE 2013 

  

Ing. Mirta Borja Padilla 
LIQUIDADORA   

acreedores de la Compañía 

LLAMAMIENTO A ACREEDORES 
De conformidad con el artículo 393 de la Ley de Compañías, se comunica a todos los 

MEDIA POINT C. A. CENTRAL DE MEDIOS EN 
LIQUIDACIÓN, a fin de que en el término de veinte (20) días contados desde la última 
publicación de este aviso deberán presentar los documentos que acrediten sus 

derechos como acreedores en la siguiente dirección: Suecia E-8-12 y Shyris esquina, 
Edificio Suecia 8vo Piso. 

Transcurrido el término arriba mencionado se tomará en cuenta únicamente a los 
acreedores que hayan probado su derecho en dicho término y aquellos que 
aparezcan como tales en la Contabilidad de la Compañía con la debida Justificación. 

  

      
CREDIFE DESARROLLO 
MICROEMPRESARIAL 
S.A. informa al público 
en general que los Com- 
probantes Provisionales 

de Déposito *CPD” , 

de la siguiente numer- 

ación, queda anulado por 
haberse extraviado: 

0213939 Y 0213940 
“CREDIFE DESARROL- 
LO MICROEMPRESARE 
AL S.A. no se responsabi- 
liza del uso que terceras 

personas pudieran darle 

a los documentos antes 

señalados 
PA PISE pa |     

  

  

  

A 
A
 

A


